
 

TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED 

TDGS26137-2 

平成 23 年 4月 21 日 

 お客様各位 

 東京エレクトロンデバイス株式会社 

設計開発センター 品質保証部 

   部長 本下 英治 

 

 

ＴＥＴＥＴＥＴＥ７７７７７７７７９９９９００００ＰＦＰＦＰＦＰＦ    後工程後工程後工程後工程製造製造製造製造ラインラインラインラインのののの変更変更変更変更    

ラストオーダーラストオーダーラストオーダーラストオーダー時期時期時期時期のののの変更変更変更変更についてについてについてについて    

 

 

拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

  さて、先日ご提出させていただきました、「ＴＥ７７９０ＰＦ 後工程製造ラインの変更に

ついて」（TDGS26137：平成 23 年 3 月 7 日発行 PCN）につきまして、今回の東北太平洋沖地震の影

響から、以下の点を変更させていただきたく、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

変更前： 

８．ラストオーダー：製造ライン変更前の製品を購入希望の場合、2011 年 8 月末日までにご発

注頂きますよう、お願い致します。 

 

変更後： 

８．ラストオーダー：製造ライン変更前の製品を購入希望の場合、2011 年 6 月末日までにご発

注頂きますよう、お願い致します。 

 

 

                                                                                    

敬具 

                                                

本本本本
下下下下


